[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.09.2013
	№
	503-р

О создании комиссии по обследованию автозаправочных станций Березовского городского округа
В целях предотвращения угрозы причинения вреда жизни, здоровью и имуществу жителей Березовского городского округа и на основании Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 21.07.1997 № 116-ФЗ «О промышленной безопасности опасных производственных объектов»:
        1. Создать комиссию по обследованию автозаправочных станций Березовского городского округа.
        2. Утвердить состав комиссии по обследованию автозаправочных станций Березовского городского округа, согласно приложению.
        3. Отделу информационных технологий (Завьялова А.В.) разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.
        4. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по вопросу городского развития А.Г. Попова.
        5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Березовского

городского округа                                                                               Д.А. Титов
Иванова К.С.
3-27-16
                                 Приложение
                                      УТВЕРЖДЕНО
                                                                распоряжением Администрации

                                                                  Березовского городского округа
                                                                  от 27.09.2013  № 503-р
Состав

комиссии по обследованию автозаправочных станций
Березовского городского округа.

	Попов А.Г.
Иванова Л.В.
	- первый заместитель Главы Березовского городского округа по вопросам городского развития, председатель комиссии;
- заместитель главы Березовского городского округа  по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии;

	Смирнова Т.А.

	- начальник отдела потребительского рынка Администрации Березовского городского округа, секретарь комиссии;

	Толстых Г.И.
	- начальник отделения надзорной деятельности по г.Березовскому УНД Главного управления МЧС России по Кемеровской области (по согласованию);

	Галимуллин Р.Г.
	- начальник отдела по делам мобилизационной подготовки  ГО и ЧС Администрации Березовского городского округа;

	Гинжул Ю.Г.
	- заместитель начальника Отдела МВД России по г.Березовскому, майор полиции (по согласованию);

	Федосеев Ю.Н.
	- государственный   инспектор Сибирского управления  Ростехнадзора   (по согласованию);

	Наберухин С.И.
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кемеровской области в городе Березовском и Кемеровском районе  (по согласованию).

Первый заместитель Главы
Березовского городского округа

по вопросам городского развития                                                     А.Г. Попов